开封文化艺术职业学院文件

汴文艺院文〔2013〕80号

关于成立数字化校园建设领导小组的
决    定

学院各单位：

为了推进数字化校园建设，促进学院教育管理模式的重大变革，高标准、高水平地创建数字化校园环境，实现学院内部无纸化办公，根据学院“五年规划”数字化校园建设的目标要求，我院数字化校园建设已经启动，并进入到实际实施阶段，设备逐步到位，大量工作需要协调开展，涉及到学院管理的各个层面，经研究决定成立数字化校园建设领导小组和数字化校园建设办公室，人员名单如下：

组  长：焦会学

副组长：张国斌  王  凯  田进军  马嘉友  王  新

        张西安

成  员：乔  木  王建民  王冬梅  刘咏梅  宋晓红

        孙剑骅  董三江  郭文武  王  森  尹清轶

        高  原  张宏胜  陈效伟  李  楠  杨学礼

        杨  磊  杜普宏  李双林  李艳玲  陆水东

        宋  彤  田超然  孙保国  冯边新  潘  霞

        常  荷  郭建平  翟悸灵  杜  寒  冯庆堂

            王  敏  李秉花  张留常  翟金超  张国浩

            赵国久  蔡少芬  郑军强  魏  冰  曾  广

            孙宝琳  王乐善  范  晖  尚高旗  张国庆

            庞国民  窦新旺  张鹤鸣

    领导小组下设办公室，办公室主任由王凯同志兼任，副主任由乔木、王建民、宋彤等三位同志兼任。
2013年11月6日
PAGE
2